Florianópolis, 01 de dezembro de 2023.

Nota Oficial - NO nº 09/2023
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DO CONSELHO DE

DIREÇÃO DA CBT

Pelo presente edital, ficam convocados os membros do Conselho
de Direção da CBT, para a reunião, a qual será realizada no dia 08/12/2023, às
9h00min (horário de Brasília), de forma eletrônica (online) por meio do site e do
aplicativo Zoom (Zoom Cloud Meetings), a fim de deliberar sobre a seguinte
Ordem do Dia:

1. Aprovar os seguintes Regulamentos da CBT de 2024:
Regulamento Tennis Kids, Regulamento Interclubes infantojuvenil,
Campeonato Brasileiro Interclubes por Equipes, Regulamento Copa
das Federações, Regulamento Brasileirão Infantojuvenil,
Regulamento Infantojuvenil, Regulamento Nacional de Profissionais,
Regulamento Seniors, Regulamento Copa das Federações de BT,
Regulamento Beach Tennis, Regulamento Beach Tennis Seniors,
Regulamento Beach Tennis Infantojuvenil, Regulamento Copa das
Federações de TCR e Regulamento Tenis em Cadeira de Rodas

2. Assuntos Gerais.

  O link, o ID e a senha para participar da reunião são: link:
https://us06web.zoom.us/j/88683761614?pwd=0dAHDfk4vb4OuNCjgEgzLxbb
3OCpSR.1 , ID: 886 8376 1614, senha: CBTENIS23. A CBT dará todo o suporte
necessário para a participação da reunião, podendo os membros do Conselho
entrarem em contato pelo telefone (11) 9 7028-0494 e o e-mail
caf@cbtenis.com.br caso tenham qualquer dúvida ou problema.

Atenciosamente,

Rafael Bittencourt Westrupp
Confederação Brasileira de Tênis

Presidente

https://us06web.zoom.us/j/88683761614?pwd=0dAHDfk4vb4OuNCjgEgzLxbb3OCpSR.1
https://us06web.zoom.us/j/88683761614?pwd=0dAHDfk4vb4OuNCjgEgzLxbb3OCpSR.1
mailto:caf@cbtenis.com.br